Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai, sadarbībā ar Limbažu novada Sociālo dienestu, sagatavot un līdz 2026. gada 2. februārim iesniegt projekta iesniegumu “Dienas aprūpes centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem”.
3.	Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 175 928,00 EUR (viens miljons viens simts septiņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi euro, 00 centi), no tām 85% ESF+ finansējums 999 538,80 EUR (deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit astoņi euro, 80 centi) un 15% pašvaldības līdzfinansējums 176 389,20 EUR (viens simts septiņdesmit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 20 centi).
4.	Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai projekta “Dienas aprūpes centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” iesnieguma apstiprināšanas gadījumā, pēc apliecinošo dokumentu saņemšanas

[...]

Par projekta "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana" finansējuma iekļaušanu 2026. gada budžetā 
(ziņo: Jolanta Ļebedeva)
Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Iekļaut Limbažu novada pašvaldības 2026. gada budžetā Eiropas sociālā fonda Plus (ESF+) finansējumu 227 667,50 EUR (divi simti divdesmit septiņi tūkstoši seši simti sešdesmit septiņi euro, 50 centi) apmērā projekta “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Limbažu novadā”, Nr. 4.3.5.1/1/24/A/009, īstenošanai. 
2.	Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu 2026. gada budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.

[...]

Par projekta "Objektu (patvertņu) pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem Limbažu novadā" finansējuma iekļaušanu 2026. gada budžetā 
(ziņo: Jolanta Ļebedeva)
Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Iekļaut Limbažu novada pašvaldības Attīstības un projektu nodaļas 2026. gada budžetā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējuma avansu 136 293,50 EUR (viens simts trīsdesmit seši tūkstoši divi simti deviņdesmit trīs euro, 50 centi ) apmērā projekta “Objektu (patvertņu) pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem” Nr. 5.2.1.1/1/25/I/006 īstenošanai.
2.	Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu 2026. gada budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.

[...]

40008356289, projektam “Dejot ir laime” 
(ziņo: Sandra Avotiņa)
Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Konceptuāli atbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “DK DZELVE” projektam “Dejot ir laime” 30% apmērā no projekta kopējām attiecināmām izmaksām, tas ir 2907 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņi euro).
2.	Uzdot Attīstības un projektu nodaļai projekta “Dejot ir laime” atbalsta gadījumā, pēc to apliecinošu dokumentu saņemšanas Limbažu novada pašvaldībā, sagatavot lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu, konkretizējot no kādiem Limbažu novada pašvaldības līdzekļiem tas piešķirams.

[...]

893 “Par projekta "Cirkulāra barības vielu atgūšana ilgtspējīgām pašvaldībām/NutriLoopWork" pārcelšanu uz Limbažu novada pašvaldības 2026. gada budžetu” (protokols Nr. 21, 15.), izsakot 1. punktu jaunā redakcijā:
“1. Pārcelt projekta "Cirkulāra barības vielu atgūšana ilgtspējīgām ašvaldībām/NutriLoopWork" plānoto finansējumu 13634,70 EUR (trīspadsmit tūkstoši seši simti trīsdesmit četri eiro, 70 centi) apmērā uz 2026. gada budžetu (str.436, 04.200, 111, 23166).”

18.
Par projekta “Padela laukuma izbūve Limbažu stadiona teritorijā” sagatavošanu un iesniegšanu 
(ziņo: Dāvis Strazds)
Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Konceptuāli